КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН ГОРОДА БОРОДИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2018
№ 01-р

г. Бородино

Об утверждении Перечня

должностных лиц контрольно-

счетного органа города Бородино,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пункта 10 статьи 15.2 Закона Красноярского края от 02.10.2008 года № 7-2161 «Об административных правонарушениях», подпункта 9 пункта 1 статьи 14 Положения утвержденного решением Бородинского городского Совета депутатов от 26.02.2013 № 26-237р:

1. Утвердить перечень должностных лиц контрольно-счетного органа города Бородино, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренные частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении ими муниципального контроля в пределах компетенции, об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении ими муниципального финансового контроля в пределах компетенции, согласно приложению.

2. При составлении протоколов должным лицам контрольно-счетного органа города Бородино, наделенными полномочиями по их составлению, руководствоваться Стандартом организации деятельности контрольно-счетного органа города Бородино «Порядок действий должностных лиц контрольно-счетного органа города Бородино при выявлении административных правонарушений» (СОД 2).

3. Разместить распоряжение на странице контрольно-счетного органа города Бородино официального сайта муниципального образования город Бородино  http:// www.sibborodino.ru
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

контрольно-счетного

органа города Бородино                                                                С. В. Самсонова

С приказом ознакомлены:

                                                                           Приложение

                                                                           к распоряжению

                                                                           контрольно-счетного органа

                                                                           от 10.01.2018 № 01-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц контрольно-счетного органа города Бородино, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

1. Председатель контрольно-счетного органа города Бородино.